ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

ATIZAPAN DE ZARAGOZA 3100

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica
[ Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica
/ Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion
de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2022
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neiia Final 2023

19,982,502.12
19,982,502.12
0.00
0.00

19,982,502.12
0.00
0.00
0.00

0.00 |

19,982,502.12

-3,306,117.75
-3,306,117.75
0.00

0.00
0.00

-3,306,117.75

9,163,650.27

9,163,650.27

5,857,532.52

9,247,352.06
9,247,352.06

9,247,352.06

-6,979,808.22

2,267,543.84

-9,247,352.06
0.00

0.00

0.00

2,267,543.84

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

19,982,502.12
19,982,502.12
0.00

0.00
5,941,234.31
9,247,352.06
-3,306,117.75
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
25,923,736.43
0.00

0.00

0.00

0.00
2,183,842.05
2,267,543.84
-83,701.79
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
28,107,578.48

/| )
[

DIRECTOR

CONTRALOR

4!!!!Z/;
. LIC,AARON GONZALEZ ZARINAN

LIC. RODRIGO,SANCHEZ DE LA PENA

TESORERA

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del erﬁféér"
i

TESORERI

T BECHA DE ELABORACION: 28/10/2023

Hoja: 1 de 1



