

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

ATIZAPAN DE ZARAGOZA 3100

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2022	19,982,502.12				19,982,502.12
Aportaciones	19,982,502.12				19,982,502.12
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2022		-3,306,117.75	9,247,352.06		5.941,234,31
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			9,247,352.06		9,247,352.06
Resultados de Ejercicios Anteriores		-3,306,117.75			-3,306,117,75
Revaluos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2022				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2022	19,982,502.12	-3,306,117.75	9,247,352.06	0.00	25,923,736.43
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2023	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	92			0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2023	1000000000	9,163,650.27	-6,979,808.22		2,183,842.05
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			2,267,543.84		2,267,543,84
Resultados de Ejercicios Anteriores		9,163,650.27	-9,247,352.06		-83.701.79
Revaluos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2023				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto-Final 2023	19,982,502.12	5,857,532,52	2,267,543,84	0.00	28,107,578.48

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

CONTRALORIA

DIRECTOR

CONTRALOR

TESORERA

LIC. RODRIGO SANCHEZ DE LA PEÑA

LIC AARON GONZALEZ ZARIÑAN

LIC. JUANA LUZDENI PEREZ ESQUIVEL

TESORERIA

TECHA DE ELABORACION: 28/10/2023 Hoja: 1 de 1